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2020/2021   Session : 1   Semestre : 1

mercredi 6 Janvier 2021
mercredi 6 Janvier 2021

jeudi 7 Janvier 2021
lundi 11 Janvier 2021

mardi 12 Janvier 2021

jeudi 14 Janvier 2021
vendredi 15 Janvier 2021

Date 

13:00
17:00

14:00
14:00

08:00

09:00
14:00

Heure de
début 

03:00
02:00

02:00
05:00

02:00

03:00
03:15
01:00

03:00

HCA5-2R-Anglais - Linguistique [EX-EE] (DA+Assidu)
HCI5-6A-histoire de l'art (italien) [EXE] (DA+Assidu)

HCD5N6B-allemand ND compétence écrite [EXDA-EE] (DA)
HCA5-3R-Anglais - civilisation [EX-EXAMEN ECRIT OU
ORAL] (DA+Assidu)
HHI5H72-Idéologies et pouvoirs dans l'Europe médiévale [EX]
(DA+Assidu)
HGA5-7A-Nouveaux mondes hist-geo [EX-EE] (DA+Assidu)
HCA5-1A-anglais version [EX-EE] (DA+Assidu)
D5CM-15-Libertés et droits fondamentaux [EX-EECM]
(DA+Assidu)
D5CM-15-Libertés et droits fondamentaux [EX-EETD]
(DA+Assidu)

Durée Epreuve

Distanciel
Distanciel

Distanciel
Distanciel

TERTRE AMPHI A

Distanciel
Distanciel

Faculté de droit

Faculté de droit

Lieu 

Sans document
Dissertation en français d'une durée de 2h ;
sujet envoyé et copies retournées via
messagerie univ.
contacter l enseignant
Sans document - écrit 5H ou Oral 20MN /
choix de l'étudiant sur Ecrit ou Oral
Sans document

Sans document
Sans document
Sans document

Sans document

L3 LLCER Anglais europe

La responsable du service de la scolarité
Elise THOMAS

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15
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jeudi 16 Janvier 2020

Date 
Heure de

début 

00:25

00:20

HCE5E62-Opt B esp. LV1 ou LV2 spé. Hist. des idées & Art
[EXO-EXE] (DA+Assidu)
HCA5-2C-anglais langue orale [ORDA-EXAMEN ORAL POUR
DA] (DA)
HCD5N6C-allemand ND compétence orale [ORDA-EXAMEN
ORAL POUR DA] (DA)
HCE5E62-Opt B esp. LV1 ou LV2 spé. Hist. des idées & Art
[EXO] (DA+Assidu)

Durée Epreuve Lieu 

Envoi sujet 9h et retour devoir écrit samedi 16
janv/ voir Enseignante Karine DURIN
Convenir d'une date avec un lecteur

Contacter l'enseignant concerné

examen final oral à distance (DA+assidus) à
rendre sur MADOC (en fichier MP3)

L3 LLCER Anglais europe

La responsable du service de la scolarité
Elise THOMAS

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.
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