CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION

2020/2021 Session: 1 Semestre: 1 L3 LLCER Anglais europe

Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité. Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

Site: NANTES

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
mercredi 6 Janvier 2021	13:00	03:00	HCA5-2R-Anglais - Linguistique [EX-EE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
mercredi 6 Janvier 2021	17:00	02:00	HCI5-6A-histoire de l'art (italien) [EXE] (DA+Assidu)	Dissertation en français d'une durée de 2h;	Distanciel
				sujet envoyé et copies retournées via messagerie univ.	
jeudi 7 Janvier 2021	14:00	02:00	HCD5N6B-allemand ND compétence écrite [EXDA-EE] (DA)	contacter 1 enseignant	Distanciel
lundi 11 Janvier 2021	14:00	05:00	HCA5-3R-Anglais - civilisation [EX-EXAMEN ECRIT OU	Sans document - écrit 5H ou Oral 20MN /	Distanciel
			ORAL] (DA+Assidu)	choix de l'étudiant sur Ecrit ou Oral	
mardi 12 Janvier 2021	08:00	02:00	HHI5H72-Idéologies et pouvoirs dans l'Europe médiévale [EX]	Sans document	TERTRE AMPHI A
			(DA+Assidu)		
jeudi 14 Janvier 2021	09:00	03:00	HGA5-7A-Nouveaux mondes hist-geo [EX-EE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
vendredi 15 Janvier 2021	14:00	03:15	HCA5-1A-anglais version [EX-EE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
		01:00	D5CM-15-Libertés et droits fondamentaux [EX-EECM]	Sans document	Faculté de droit
			(DA+Assidu)		
		03:00	D5CM-15-Libertés et droits fondamentaux [EX-EETD]	Sans document	Faculté de droit
			(DA+Assidu)		

La responsable du service de la scolarité Elise THOMAS

calend_fmt_dtl 8005

Page: 1/2

CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION

2020/2021 Session: 1 Semestre: 1 L3 LLCER Anglais europe

Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité. Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

Site: NANTES

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
jeudi 16 Janvier 2020			HCE5E62-Opt B esp. LV1 ou LV2 spé. Hist. des idées & Art	Envoi sujet 9h et retour devoir écrit samedi 16	
			[EXO-EXE] (DA+Assidu)	janv/ voir Enseignante Karine DURIN	
		00:25	HCA5-2C-anglais langue orale [ORDA-EXAMEN ORAL POUR	Convenir d'une date avec un lecteur	
			DA] (DA)		
		00:20	HCD5N6C-allemand ND compétence orale [ORDA-EXAMEN	Contacter l'enseignant concerné	
			ORAL POUR DA] (DA)		
			HCE5E62-Opt B esp. LV1 ou LV2 spé. Hist. des idées & Art	examen final oral à distance (DA+assidus) à	
			[EXO] (DA+Assidu)	rendre sur MADOC (en fichier MP3)	

La responsable du service de la scolarité Elise THOMAS

calend_fmt_dtl 8005